Familia tua quae domine supplicat, **oro**
Apprecia respice ut quae in spirante
 deposcit beatorum marci tuorum coram modesti

B. viti e
m. 158.

atq; celsencie p̄dicim̄s oseqm̄ **P**lco p̄a
Batus vit̄o septē annor̄ puer̄ i lycia
prouicia multas opato vtutes ab
yla pagam̄ssimo p̄re cōberib; sepe cor
rept̄o est eut xpm̄ colēt et de deos culta
recedere Deinde tradito valiano iudi
ci cathems cesus est Et cū m̄fessione
xpi manet in mobilis p̄i suo est redidit
Lūq; cogitass; quib; pens filū m̄ficet
btus vit̄o anglico ductu venit ad mare
vna cū modesto papate suo et creslōcia
et ascensas nauiculas venit ad locu;
qui d̄r ad lectos iuxta fluum q̄d̄r h̄lec
ibiq; docebat p̄plos et multi p̄cū xpo
ediderunt **N**arravit tu **lco s̄da**
Flius autē m̄patoris dyodeciam
exerabatur aspū in m̄do Quid dicit
m̄si venit vitus lycianq; q̄ est in trito
rio cathagnato c̄no exea; Stati autē
am̄st̄ris m̄uent̄o btus vitus est roma;
pductus demone; eiecit Tunc dyode
cianq; opellebat eū; ut d̄ns i molaret
Quod respuens om̄s simul in carcere
clausi sunt Post hec iussit b̄tm vitu;
in olla; feruente; plūbo picez resma
reliquoato i m̄iti s; statim anglo d̄ns ex

tanru ferrore olle. Demde leomb; obici
tur qui statim ceciderunt ad pedes eius
tamq; agni ad qd iniani ceciderunt in
dño quasi mille viri. *Acto tertia.*

Tunc pcepit eos impator in cathast
vertendi sumq; antq; orass; factus est
temotq; et tonitrua et chouscaciones
et templa ydolor; ceciderunt et mortui
est tertia ps paganor; et fugit impa
tor. Bñ uo ab anglo dñi erepti de cathal
ta subito apunt iuxta fluuiū; syler et
ibi requieuerunt in pace et sepulta sunt
aquada; p teunte matrona in eode;
loco. Tu aute; *Id laudā sū; esset. Cap.*

Aei ludibria et uba expti sunt et om
cula et carces lapidati sunt secti
sunt temptati et occasione gladij mor
tui sunt. *In hoc an; fulgebunt. Orō ut s*
Quise et uilite; In hoc ane he iom a Ab

Sanctor; mēm tuor; dñe q; orō. sterge
riti et iulite natalicia celebrātes
supplices te rogam; ut quos celesti
glā sublimasti tuis fidelib; ad esse cō

Btis q; rito filia uilite *lō; cedas p*
fuit illustrissime matrone rom;
Qui psecuom declinare uolens in

Julia et

tarum siclicet cum puero suo quito querat tu;
amoy uent. Que tenta alexandro p
sidi putat in vobis pmi gestans. **P**ses
igr pium iulnas suas accepit et mte;
sacreficare nolente; et udis vgis flagel
lari pcepit puer aute mte; flagellai
conspiciens amare flebat. **A**c pses pum
quit itur; sup genua pones cur; oscul

Et blandiens remulcebat. **leo scda.**
infans aute; ad mte; aspiciens plid
plidis oscula abhorrebat et vltu ei
cu; unguib; lamabat et mri o sonas
voces dabat quasi dicit. Ego xpian
su; tande; diu reluctans. **P**side in sca
pulis monordit. **T**unc ples indignato
pium p grado perpitavit ut thumali
tenellu; cerebru; ad heret. **I**ulita vo
pium ad regnu; pcellisse videns leta do
gras agens. **T**unc **I**ulita uulsi est et sor
riari p fundi et demu; capite truncati.

Post hec ples mtem cur; puo sem **leo**
di fecit; membrati et eor; membra
ne arpiams sepeliret; dispgi mandauit
s; cu; ab anglo dei sunt collecta et nocte
a xpianis sunt sepulta. **H**or; corpa co
stantim cu; par ecce reddita esset ab

ona de ancill' uilite q' ad huc superat uene
lant et in deuocoe magna ab om' p'plo hnt'

Passi sunt autē circa annos dñi ce xxx
sub alexandro p'side sicilie **Marelli & mar**

Quēdōrām pristinos dies **i cellam**
quib; illuianati magnus etiamen
fustinus passionē **¶** **Inuicuiturao** **o**
Marei et marcelli an

Quonēde q's dñe p'plo tuo uemas; p'ctoꝝ
et religionis augmētus atq; ut
tua dona multiplices sanctor' tuor' m' m'
Marei et marcelliam p'ocima p'ocima
fac adesse et largire presidia **¶** **lco pa**

Natalis est hodie frēs h'm scōꝝ m' m'
Marei & marcelliam Quor' p' tū
quibus et m'e maria uocabat. Qu
cu; xp'iam essent tenti sunt a cromoactio
orbis p'fecto et in custodia missi. Tunc
ueniunt ad eos pater & mater multio
da profentes laniētoꝝ g'na de quib; sc'i
m'ies in mobiles a fide p'manebant. **¶**
cu; iuges scōꝝ nouo lamentādi g'ne
ludic p're monstrassent mentes scōꝝ;
paulati; mollescere cepunt. **¶** **Hec est**

Gunc ad eos dicit beatus **l' n' oia firmas**
Sebastianus **O** fortissimi milites xp'i
nolite p' misera pentu; siue iugū lame

lra

coronā deponē sempiternā hec & alia multa
eius psequetur bñs sebastiano nō solu;
mīres & fortando s; et pentes ei⁹ & iunges
ad fidē xpī suertit crediderit ecclā; p ubi
eius Nicosttrato cū urore sua zoe claudio
simphorian⁹ castorio atq; simplici⁹. Geo
macio quoq; pfecto et filio ei⁹ tiburtio
cū omī familia eorū et omīs qui in carce

Herant repta xpō cōdixerunt *R. P. et iohann*
huo ergo p salute succedens *lco m-*
fabiano et sedens pro tribunali iussit;
sibi lcos marcellian⁹; et marci pntari
et qui ydola contempserunt iussit eos singlis
alligare supitib; et acutos clauos fer
reos accipe in pedib; & tā diu ua fieri sta
rent donec deficiēt. *Quq; tūllit; vng dies*
et omā nox et illi in ymnis & ps p seiatet
iussit eos ibidē ubi fieri stabant lancis
latā eorū p forari et sic p mēn glam ad
celestia regna atq; sydeba ingraunt *m*

Sci tudnē Ad laud an Omis sci sup...
Quncti xpā passi estis et rapmā bonorū
opm uorū cū gaudio suscepistis &
noscentes uos hēre meliorē & manētē;
subam *Quiloz amē ā hoc ē uā frāt dicit*
sup *Gernash & pthash mē m q; iustoz amē*

*Gernash
Bethash*

Re i om̄ a **A**bsterges d̄s **oro** **S**ctor̄ m̄m̄
 tuoz dñe gerualy et p̄thaly atq; th
 odati s̄fessio beata s̄medat̄ ⁊ fragilita
 ti n̄e subsiduz; dignat̄ m̄pendat̄ **Pr̄a**